令和元年　１０月１日

中学校長　様

宮城県中学校体育連盟
会長　日　置　利　道
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城県中体連バドミントン専門部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　　猪　股　一　博
（公印省略）

宮城県中体連バドミントン専門部会の開催について

　　　標記の件につきまして，下記のとおり開催いたしますので，貴校　　　　　　先生

[bookmark: _GoBack]の派遣につきご高配をよろしくお願い申し上げます。

記

　　　１．日時　　　　１０月２９日（火）１３：３０～

　　　２．場所　　　　仙台市立将監東中学校

　　　３．内容　　　　①　県新人大会申込み確認（３０分）

②　令和元年度事業についての協議（３０分）

　　　　　　　　　　　③　第７２回宮城県バドミントン選手権大会
　　　　　　　　　　　　　組み合わせ抽選（１２０分）

　　　　　　　　　　　④　役員委嘱（５分）

　　　　　　　　　　　⑤　強化事業について（１０分）

　　　　　　　　　　　⑥　その他（５分）

　　　※　当部会より、交通費の支給はありません。

	連絡・問い合わせ先

	宮城県中体連バドミントン専門部事務局
  住　所  〒980-0011
          宮城県仙台市青葉区上杉６－４－１
            　宮城教育大学附属中学校内
                            石　崎　洋　一
    TEL ０２２－２３４－０３４７
    FAX ０２２－２３４－０３０１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　１０月１日
　　　　　　　　　　　　様
宮城県中学校体育連盟
会長　伊　藤　讓　治
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城県中体連バドミントン専門部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　　猪　股　一　博

上記のとおり開催致しますので，ご出席方よろしくお願い致します。